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noftri Cappellani et alii plorimi fidedigni. Actum et datum ia Turgelou, per manum Her-
manni de Luchowe, noltri Clerici, plebani de Ozzetz, in noftra prefentia Aono domini Me.
CCC®, XI°., die beatorum Mauricii et [uorum omnium fociorum.

Uuz pem Warienwalder Gopialbude. Fol. 96.;

XIV. Marfgraf Woldemar bereignet bem Klofter Marienwalde dasd Dorf Driverddorf,
am 26. Mai 1316,

In nomine domini Amen. Actiones, quas mundus ordinat, fepe delet luccelsus temporum,
nifi muniantor firmo Charactere literarum. Eft igitur, quod nos Woldemarus, dei gratia Bran-
denburgenlis et Lufatie Marchio, recognofcimus et ad vniverforum notitiam Tenore pre-
fentium publice volumus peruenire, Quod religiofis perfonis, [cilicet domino Abbati, Priori, totique
Conuentui fratrum ordinis Cyltertienlis in monaflterio Marienwalde deo famulantibus tam pre-
fentibus quam polteris vniverfis dedimus et damus, donavimus et per prelentes literas donamus,
Integram villam Driuverfdorff, diftinctam omnibus [uis terminis et limitibus tam in agris cultis et
Incultis, lignis, aquis, pratis, palcuis, paludibus, molendinis, quam in omnibus aliis fuis pertinentiis
et Juribus, provt nobis, dum noftra fuit, competebat, debito et confueto proprielatis titulo perpetuis
temporibus polsidendam, Renunciantes fimpliciter in prefentibus literis pro nobis noftrisque heredi-
bus, i quos Deo annuente procreauerimus, et fuccelsoribus, omnibus Juribus, proprietali et actioni-
bus, que in dicta villa bactenus habuille dinofcimur vel pofsent competere in futurum. Proinde
predicti fratres tam prefentes quam futari in ifta vita tranfitoria, quamdiu vixerimus, noftri gerent
et habebunt memoriam [pecialem, Orationes et quicquid boni fecerint, vt arbitrati funt, nobis libe-
raliter Impendendo, Et nihilominus Jugiter annis fingulis duntaxat (in feria [fecunda polt octanas
pafche ') in fero, eorum in ecclefia [olemnes decantabunt vigilias et (in fequenti die *) milsas pro
defanctis, fecundum exigentiam perfonarum celebrabunt, noftri dum opus fuerit noltrorumque pro-
genilorum, videlicet patris, matris, patruorum et fratum memoriam deuotilsime faciendo (El in quinta
feria ante feftum Palche, hoc eft in cena domini, fingulis annis #), dimidium choram filiginis in pane
pilto et fex modios Brafei in cereuifia confectos pauperibus diftribuent elemofinarum nomine largiendo.
E¢ ne huivfmodi noftra donatio per nos rite facta polsit in pofierum aliqualiter immutari, prefentes
literas deluper dedimus noftri figilli munimine roboratas Prefentibus tellibus Ebellone de Vid-
dechow et Henningo Bothel, militibus, Theoderico in Grandzoy, Segero in Stendel
et Enerhardo in Stolpp, prepofitis, noftre curie tunc capellanis, cum pluribus aliis fidedignis.
Actum et datum in Gramzowe, Anno domini M. CCCo. XVI°., feria quarta ante feltum pentho-
coftes proxima.

1) in octaua pasche. Original. 2) in crastino siusdem Octaue. Driginal. 3) Eademque die. Original.
Yus dem Marienwalber Copialbudie. Fol. 1562, — Su Jeiten bder Abfaffung bed Gopialbudies war Driversdorf als
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eine wifie Felbmarf befanut. — Das Original Diefer Urfunbe Befinbet fidh im Befis ber Sonigl. Univerfitats - Bibliothet ju
Berlin. @8 geigh weiter Feine erhebliche Abmeidungen von ber vorfiefenben Gobie, ald in ber Seitbeftimmung ber Sabredfeier,
Der abweidhende Subalt ift in ben Unmerfungen angegeigt. UAnftatt der ( ) eingefloffenen Stellen ber Gopie lief man im
Driginal bie in ben Anmerfuugen angegebenen Seitbeftimmungen,

XV. Dag Klofter Marienwalde verleibt an Gonrad Stym und feine Hausfran 20 Hufen, ecinen
frig, bag halbe Sulzengericht und vas Halbe Rirdlehn 3u Lampreditadorf, am 1. Anguft 1317,

Vniverfis banc literam infpecturis Frater Michael, abbas in Marienwolde, totusque
eiufdem loci Conuentus falutem in domino lempiternam. Cum ad memoriam re; gelte delcriptio
valeat literalis, Veltre igitur recordationi fubferiptorum [erie declaramus, Quod Conradus, dictus
Stym, et vxor fua Juncta XX manfos in lamprechtsdorff cam omni Jure tabernamgque, vnam
quoque medielatem ibidem Juris patronatus bonorum et ecclefie, cum medietate Judicii prefecture
ab Heinrico, dicto Glum, cam omni Julticia, fecandum quod ipfe a nobis habuit et dinofcitur
habuilse, per emptionem ad vlum vite fue legitime contraxerant, Quod confirmauimus eis fauorabiliter
conferendo: quoad el quamdin alter eorum [uperuixerit, iplum ex integro pofsidebit. Quod fi ante=
dictum Conradum Stym [olum fuperuivere contigerit et aliam vxorem duxerit atque heredes
inde procreauerit, Tunc vt exigit legalis Jullicie Tenor et iam dicti heredis, licet folus fuerit an
plores, totum iam dicti beneficii Impenfom Jure hereditario polsidebunt. Quod fi fepedictum Con-
radum abfque liberis mori omnino contigerit, Tunc ad vfum noftre ecclefie dicta bona liberaliter
funt cefsura. Hoc nofiri figilli munimine duximus inuiolabiliter roborandum. Datum Anno domini
Me. CCC®. XVII, vincula Petri.

Uue vem Marienwalber Cobinlbude. Fol. 18.

XVL. $Henning Blume befunvet dag Miteigenthum des Klofters Marienmalde an Her Mithle zu
Jegenthin, am 14, September 1317,

Vniverfis hanc literam percepluris Henningus, Blume condictus, falutem cum omni obe
fequio famulatus. Memorie veltre duxi perenniter innodandum, Quod domini mei monachi in Ma-
rienwalde medietatem habent in froctu et vtilitate molendini, quod ex fauore eorum in reden-
tin edificaui, Et iftam iam dictam medietatem molendini tollere debent, perenniter pofsidendam,
quamdiu prius nominata villa redentin, per me vel per liberos meos non vendetur. Nam quan-
docunque vendi contigerit videlicet dicta villa Redentin aut per me aut per proprios meos filios
vierinos, Tanc prefatum molendinum, quod nec vendi potelt nec aliquo modo alienari, dictis do-